SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH DƯƠNG

CHI CỤC CHĂN NUÔI, THÚ Y

VÀ THỦY SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số:         /LT-CCCNTYTS Bình Dương, ngày        tháng        năm 2024

BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC

Lễ Kỷ niệm 49 năm ngày Giải phóng hoàn toàn Miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2024)

và ngày Quốc tế Lao động 1/5

Ca Trực
Thứ Bảy

27/4/2024

Chủ nhật

28/4/2024

Thứ Hai

29/4/2024

Thứ Ba

30/4/2024

Thứ Tư

01/5/2024

Trực lãnh đạo

(07 giờ 30 đến  11 giờ 30)
Nguyễn Thanh Bình Trần Hà Hải Trần Phú Cường Nguyễn Văn Đông Nguyễn Thanh Bình

Ca sáng

(07 giờ 30  đến 11 giờ 30)

Nguyễn Ngọc Đông

Phương
Nguyễn Thị Hới Nguyễn Phú Thịnh Trần Thị Thanh Thủy  Nguyễn Thị Thúy Kiều

Ca chiều
(13 giờ 30 đến 17giờ 00)

Phạm Yến Vân Trần Thanh Hiền Trần Thanh Hải Huỳnh Thị Kim Châu Dương Lê Cẩm Xuân

Đề nghị công chức, viên chức (CCVC) và người lao động được phân công bảo đảm trực đầy đủ, đúng giờ; thực hiện ký tên

vào bảng theo dõi sau mỗi ca trực hoặc vào thứ Hai đầu tuần sau (lưu tại bộ phận văn thư phòng HC-TH) và thực hiện gửi báo cáo

theo đúng thời gian quy định của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Do yêu cầu công tác Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản thanh toán tiền phụ cấp làm thêm giờ cho CCVC và người lao

động trực, không bố trí nghỉ bù./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và PTNT (báo cáo);

- Ban lãnh đạo Chi cục;

- Các Phòng, Trạm trực thuộc Chi cục;

- Niêm yết;
- Lưu: VT, HCTH, Hới.

CHI CỤC TRƯỞNG

                                        Trần Phú Cường

		2024-04-23T01:29:21-0700

		2024-04-23T15:53:55+0700

		2024-04-23T16:01:13+0700

		2024-04-23T16:01:16+0700

		2024-04-23T16:01:18+0700

		2024-04-23T16:01:22+0700